
 

 

 

 

 

 

 去る３月１１日に発生した東日本大震災は、未曾有の被害をもたらしま

した。 

 この度、東日本大震災の義援金をお願いしたところ、市民の皆様より

貴重な善意を賜り、深く感謝を申し上げます。 

 集まった義援金は約７７０万円（４月末現在）になりました。 

被災された方々の一日も早い復興を願って、義援金を送金させていた

だきました。 

衷心より御礼を申し上げます。 

 なお、平川市共同募金会では義援金を９月３０日まで継続して募

集しております。 

 

 

青 森 県 共 同 募 金 会 

平川市共同募金委員会 
 

（協力） 平川市 

     平川市社会福祉協議会 

     平川市行政委員連絡協議会 

 

 

※問合せ先 平川市共同募金会事務局 

                     平川市社会福祉協議会 ℡ 44-5937 

東日本大震災義援金のお礼について 


